Vidimus atque adprobamus. Datum in actu S. Visitationis Villarum die 5 Septembris 1917.

+ Franciscus Sidoli episcopus.

Anno Domini 1917, die 5 Septembris²

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab Ill.mo et Rev. Mo Francisco Sidoli, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati sequentes:

Pueri

1. Dominicus, filius Franci Di Poggiovalle et Columbae Eugeni, coniugum huius loci. Patrinus fuit Franciscus Amicuzi;
2. Petrus Di Clemente, filius Sancti et Flaviae Dell'Omo, coniugum huius loci. Patrinus fuit Franciscus Amicuzi filius Josephi huius loci;
3. Henricus Sbarassa, filius Josephi et Annuntiatae Padovani, coniugum huius loci. Patrinus fuit Augustinus Amicuzi huius loci;
4. Franciscus Martinelli, filius Stephani et Pascharosae Martinelli, coniugum e pago Civitella. Patrinus fuit *Paschal*/Mordini huius loci;
5. Aloisius Padovani, filius Laureti et Antoniae Angelini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Augustinus Amicuzi huius loci;
6. Angelus Morelli, filius Michaelis et *Dosolinae* Di Poggiovalle, coniugum huius loci. Patrinus fuit Vincentius Amicuzi;
7. Coelestinus Amicuzi, filius Dominici Antonii et Thomasinae Chichiarelli, coniugum huius loci. Patrinus fuit Franciscus Amicuzi huius loci;
8. Paschal Amadori, filius Andreae et Costantiae Amicuzi, coniugum huius loci. Patrinus fuit Lauretus Padovani huius loci;
9. Linus Barone, filius Vincentii et Mariantoniae D'Annibale, coniugum huius loci. Patrinus fuit Joseph Sbarassa huius loci;
10. Antonius Fanti, filius Josephi et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius loci. Patrinus fuit Joannes Baptista Canoni filius qd Emilii huius loci;
11. Laurentius Cerqua, filius Josephi et Caeciliae Marconi, coniugum huius loci. Patrinus fuit David Scafati;
12. Franciscus Scafati, filius David et Theresiae Canoni, coniugum huius loci. Patrinus fuit Joseph Cerqua;
13. Adolphus D'Alessandro, filius Achillis et Mariae Josephae Dominici e Nersia. Patrinus fuit X,averius Bontempi;
14. Dominicus Poli, filius Francisci et Annae Di Clemente, coniugum huius loci. Patrinus fuit Franciscus Amicuzi huius loci;
15. Xaverius Cerqua, filius Josephi et Joannae Ippoliti, coniugum huius loci. Patrinus fuit Valerius Scafati huius loci;
16. Alphonsus Fanti, filius Gustavi et Adelineae Cerqua, coniugum huius loci. Patrinus fuit Dominicus Vulpiani e pago Grotti;
17. Franciscus Padovani, filius Joannis et Mariae Aloisiae Dell'Omo coniugum huius loci. Patrinus fuit Horestes Marconi;

² Nel leggere l'elenco del 1917 tenere presenti le considerazioni svolte nella *Introduzione alla lettura del Liber*.

18. Albinus Bontempi, filius Francisci et Joannae Amadori, coniugum huius loci. Patrinus fuit Augustinus Amicuzi;
19. Immaculatus Padovani, filius Philippi et Gemmae Pietropaoli, coniugum huius loci. Patrinus fuit Jacobus Tosini;
20. Felix Ippoliti, filius Francisci et Rosae D'Ignazio, coniugum huius loci. Patrinus fuit Rev. Antonius Gagliardi;
21. Franciscus Amicuzi, filius Joannis et Laurae Civitella, coniugum huius loci. Patrinus fuit Antonius Marconi;
22. Romulus Cozzi, filius Aloisii et Annae Ippoliti, coniugum huius loci. Patrinus fuit Dominicus Gagliardi
23. Nicolaus Fanti, filius Josephi et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius loci. Patrinus fuit Dominicus Gagliardi;
24. Franciscus Ippoliti, filius Pauli et Angelae Barone, coniugum huius loci. Patrinus fuit Maximus Amicuzi;
25. Petrus Tosini, filius Carmeli et Mariae Dell'Omo, coniugum huius loci. Patrinus fuit Antonius Cerqua;
26. Sanctus Mazzarella, filius Antonii et Luciae Tosini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Vincentius Ippoliti;
27. Nicolaus Mordini, filius Paschalis et Annae Morelli, coniugum huius loci. Patrinus fuit Dominicus Marconi;
28. Dominicus Tosini, filius Joannis Antonii et Berardinae Tosini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Joannes Baptista Canoni;
29. Bernardinus Marconi, filius Horesti et Angelae Rosae Anselmi. Patrinus fuit Jacobus Tosini;
30. Joannes Barone, filius Vincentii et Mariantoniae D'Annibale, coniugum huius loci. Patrinus fuit Corradinus Barone;
31. Paschal Barone, filius Vincentii et Mariantoniae D'Annibale, coniugum huius loci. Patrinus fuit Simon Corazza e Suburbio Collisfegati;
32. Parisinus Ippoliti, filius Aloisii et Mariae Bontempi, coniugum huius loci. Patrinus fuit Angelus Barone;
33. Ginus Ricci, filius Dominici et Dominicae Tosini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Paschal Mordini;
34. Marius Padovani, filius Laureti et Antoniae Angelini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Angelus Antonini;
35. Bartolomeus Cerqua, filius Antonii et Nazarenae Rotelli, coniugum huius loci. Patrinus fuit Petrus Angelus Casagrande;
36. Carolus Padovani, filius Joannis et Mariae Aloisiae Dell'Omo, coniugum huius loci. Patrinus fuit Horestes Marconi;
37. Marius Padovani, filius Nazareni et Annae Mariae Rosati, coniugum huius loci. Patrinus fuit Angelus Antonini;
38. Paulus Ippoliti, filius Aloisii et Mariae Bontempi, coniugum huius loci. Patrinus fuit Benedictus Gagliardi (pescetillo);

39. Armandus Fracassi, filius Antonii et Philomenae Franchi, coniugum Suburbii Colli-sfegati. Patrinus fuit Antonius Gagliardi sacerdos;
40. Hermenegildus Di Poggiovalle, filius Franci et Columbae Eugenii, coniugum huius loci. Patrinus fuit Philippus Ippoliti;
41. Angelus Vulpiani, filius Vincentii et Adelis *Pannunzio* e pago Grotti. Patrinus fuit Gildus Antonini;
42. Marius Marconi, filius Dominici et Catharinae Bontempi, coniugum huius loci. Patrinus fuit Angelus Antonini;
43. Michael Dell'Omo, filius Felicis Antonii et Paulinae Brisciotti, coniugum huius loci. Patrinus fuit Sabatinus Tosini;
44. Joannes Jannuccelli, filius Rochi huius loci. Patrinus fuit Antonius Amicuzi;
45. Gregorius Amicuzi, filius Antonii et Sabinae Spacca, coniugum huius loci. Patrinus fuit Joseph Mazzarella;
46. Joannes Aloisius Padovani, filius Josephi et Mariae Martinelli. Patrinus fuit Francus Massimiani;
47. Vincentius Dell'Omo, filius Pauli et Rachaelis Tosini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Nicolaus Ippoliti;
48. Dominicus Dell'Omo, filius Pauli et Rachaelis Tosini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Vincentius Bontempi;
49. Vincentius Bontempi, filius qd. Luciani et Damiae Ricci, coniugum huius loci. Patrinus fuit Joannes *Nisce* e pago Spedino;
50. Antonius Sbarassa, filius Josephi et Annuntiatæ Padovani, coniugum huius loci. Patrinus fuit Augustinus *Girelli*.

Puella

1. Maria Trevisa Dell'Omo, filia Antonii et Dominicae Bontempi, coniugum huius loci. Matrina fuit Racheel Canoni;
2. Josepha Chichiarelli, filia qd. Henrici et Clotildæ Di Clemente, coniugum huius loci. Matrina fuit Christina Canoni, magistra huius loci;
3. Aloisia Dell'Omo, filia Antonii et Dominicae Bontempi, coniugum huius loci. Matrina fuit Theresia Canoni;
4. Aloisia Di Clemente, filia Sancti et Flaviae Dell'Omo, coniugum huius loci. Matrina fuit Dominica Canoni;
5. Augusta Ricci, filia Petripauli et Mariae Aloisiae Scafati coniugum huius loci. Matrina fuit Felicitas Gagliardi;
6. Maria Bontempi, filia Vincentii et Josephae Proia, coniugum huius loci. Matrina fuit Vincentia Bontempi;
7. Coelesta Amicuzi, filia Joannis et Lauræ Civitella, coniugum huius loci. Matrina fuit Angelarosa Anselmi;
8. Vincentia Civitella, filia qd. Vincentii et Elisabeth Maceroni, coniugum huius loci. Matrina fuit Vincentia Bontempi;
9. Joanna Di Poggiovalle, filia Franci et Columbae Eugeni, coniugum huius loci. Matrina fuit Marianna Antonini;

10. Ines Vulpiani, filia Vincentii et Adelis e pago Grotti. Matrina fuit Marianna Antonini;
11. Consolina Morelli, filia Michaeli et Dosolinae Di Poggiovalle, coniugum huius loci. Matrina fuit Bernardina Marconi;
12. Linda Bontempi, filia Francisci et Joannae Amadori, coniugum huius loci. Matrina fuit Flavia Antonini;
13. Antonia Ricci, filia Petripauli et Mariae Aloisiae Scafati, coniugum huius loci. Matrina fuit Dominica Gagliardi,
14. Petrina Bontempi, filia Francisci et Joannae Amadori, coniugum huius loci. Matrina fuit Licia Gagliardi;
15. Agnes Luciani, filia Antonii et Mariae Victoriae Bontempi, coniugum huius loci. Matrina fuit Antonia Ippoliti;
16. Coelesta Marconi, filia Horestis et Angelarosae Anselmi, coniugum huius loci. Matrina fuit ... Bontempi;
17. Annuntiata Padovani, filia Joannis et Mariae Aloisiae Dell'Omo, coniugum huius loci. Matrina fuit Ascensa Marconi;
18. Dominica Fracassi, filia Antonii et Philomenae Franchi, coniugum e Suburbio Collisfegati. Matrina fuit Velia Amicuzi;
19. Theresia Luciani, filia Antonii et Mariae Victoriae Bontempi, coniugum huius loci. Matrina fuit Theresia Spacca;
20. Angela Amicuzi, filia Joannis et Laurae Civitella, coniugum huius loci. Matrina fuit Berardina Tosini;
21. Helena Fracassi, filia Antonii et Philomenae Franchi, e Suburbio Collisfegati. Matrina fuit Velia Amicuzi;
22. Irma Angela Vulpiani, filia Vincentii et Adelis Pannunzio, coniugum e pago Grotti. Matrina fuit Flavia Antonini;
23. Michaelina Poli, filia Francisci et Annae Di Clemente, coniugum huius loci. Matrina fuit Laetitia Gagliardi;
24. Concepta Padovani, filia Laureti et Antoniae Angelini, coniugum huius loci. Matrina fuit Josepha Antonini;
25. Emilia Poli, filia Francisci et Annae Di Clemente, coniugum huius loci. Matrina fuit Josepha Antonini;
26. Jolanda Tosini, filia Carmeli et Mariae Dell'Omo, coniugum huius loci. Matrina fuit Maria Aloisia Padovani;
27. Margarita Padovani, filia Innocentii et Costantiae Canoni, coniugum huius loci. Matrina fuit Josepha Antonini;
28. Christina Ippoliti, filia Abrahami et Angelicae Amicuzi, coniugum huius loci. Matrina fuit Quintina Amicuzi;
29. Maria Marconi, filia Dominici et Catharinae Bontempi. Matrina fuit Flavia Antonini;
30. Maria Carmela Amadori, filia Andreae et Costantiae Amicuzi. Matrina fuit Antonia Ippoliti;

31. Palmira Tosini, filia Carmeli et Marianthoniae Tosini, coniugum huius loci. Matrina fuit Marianna Vitelli;
32. Stephanina Amicuzi, filia Dominici Antonii et Thomasina Chichiarelli, coniugum huius loci. Matrina fuit Ascensa Marconi;
33. Joanna Chichiarelli, filia qd. Henrici et Clotildae Di Clemente, coniugum huius loci. Matrina fuit Aloisia Gagliardi;
34. Antonia Padovani, filia Julii et Annamariae Canoni, coniugum huius loci. Matrina fuit Joseph Cerqua;
35. Berardina Mazzarella, filia Antonii et Luciae Ippoliti, coniugum huius loci. Matrina fuit Antonia *Prigenzi* e Spedino;
36. Lucia Amicuzi, filia Albini et Sanctae Rossetti, coniugum huius loci. Matrina fuit Rosalba Franchi e Podiovallis;
37. Angelarosa Di Carlo, filia Vincentii et Hersiliae Santini, coniugum huius loci. Matrina fuit Damia Ricci;
38. Philippa Mordini, filia Paschalis et Annae Morelli, coniugum huius loci. Matrina fuit Damia Ricci;
39. Angela Cerqua, filia Antonii et Nazarenae Rotelli, coniugum huius loci. Matrina fuit Adelaide Di Clemente;
40. Rubina Dell'Omo, filia Carmeli et Annae Felicis Manzi, coniugum huius loci. Matrina fuit Pascharosa Sbarassa;
41. Delphina Amicuzi, filia Dominici Antonii et Thomasinae Chichiarelli, coniugum huius loci. Matrina fuit Angela Amicuzi;
42. Angela Manzi, filia Francisci et Joannae Ippoliti, coniugum huius loci. Matrina fuit Pascharosa Sbarassa;
43. Dominicantonia Mazzarella, filia Josephi et Lauretae Ippoliti, coniugum huius loci. Matrina fuit Innocentia Barbonetti;
44. Esther Cerqua, filia Antonii et Nazarenae Rotelli, coniugum huius loci. Matrina fuit Philippa Casagrande;
45. Tecla Fanti, filia Josephi et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius loci. Matrina fuit Concepta Gagliardi;
46. Leonilde Cerqua, filia Ludovini et Barbarae Sbarassa, coniugum huius loci. Matrina fuit Philomena Eugeni;
47. Antonia Ippoliti, filia Julii et Dominicae Ippoliti, coniugum huius loci. Matrina fuit Costantia Amadori;
48. Aloisia Dell'Omo, filia Luciani et qd. Plautillae Bontempi, coniugum huius loci. Matrina fuit Rosa Felix Ippoliti;
49. Pascha Tosini, filia Joannis Antonii et Bernardinae Tosini, coniugum huius loci. Matrina fuit Angela Ricci;
50. Josepha Tosini, filia Joannis Antonii et Bernardinae Tosini, coniugum huius loci. Matrina fuit Fernanda Canoni;
51. Barbara Amicuzi, filia Antonii et Sabinae Spacca, coniugum huius loci. Matrina fuit Paulina Dell'Omo;

52. Modesta Concepta Padovani, filia Josephi et Mariae Martinelli, coniugum huius loci. Matrina fuit Concepta Massimiani;
53. Candida Padovani, filia Josephi et Mariae Martinelli, coniugum huius loci. Matrina fuit Concepta Massimiani
54. Clelia Tosini, filia Carmeli et Mariantoniae, coniugum huius loci. Matrina fuit Elvira Bontempi;
55. Annarcangela Amicuzi, filia Antonii et Sabinae Spacca, coniugum huius loci. Matrina fuit Elvira Bontempi.